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1 2 3 4 5 7 8
1 20 Моисеенкова Софья Александровна 5 +
2 11 Ратникова Виктория Юрьевна 4.892 + л11
3 36 Ляшенко Парина Юрьевна 4.888 +
4 17 Калинина Александра Викторовна 4.842 + а14
5 34 Бушуева Елизавета Сергеевна 4.8 + а20
6 25 Глушанкова Дарья Денисовна 4.772 +
7 16 Пурина Полина Андреевна 4.7 +
8 30 Счастливая София Андреевна 4.631
9 2 Сегеева Виктория Сергеевна 4.578 а1, л2
10 5 Малащенкова Ирина Александровна 4.562 + л3
11 10 Зарипова Снежана Ренатовна 4.526 + .а9
12 21 Куневич Крина Вячеславовна 4.5  
13 22 Боброва Варвара Викторовна 4.5 + а15, л16, лк7
14 26 Гащук Светлана Васильевна 4.473 а17
15 35 Журавлёва Мария Дмимтриевна 4.421 +
16 24 Варнавская Юлия Сергеевна 4.4 + а16, л17, лк8
17 12 Мамедова Айсу Элнур кызы 4.352 + а10, л12
18 7 Лапаева Екатерина Сергеевна 4.315 + а6, л7
19 29 Русецкая Валерия Сергеевна 4.315 +
20 32 Елифанова София Алексеевна 4.315 + а19, л20, лк9
21 38 Демина Иулия Дмитриевна 4.315 + а24
22 27 Сафарова Алина Александровна 4.277 +
23 37 Машкина Алина Александровна 4.21 + а22
24 19 Старовойтов Михаил Александрович 4.2 л15
25 13 Родина Валерия Сергеевна 4.181 + а11
26 28 Шлеменкова Алина Леонидовна 4.176 + а19, л18
27 4 Гайнитдинова Аделия Юлаевна 4.166 + а3
28 6 Осадчая Дарья Николаевна 4.166 + а5, л5
29 23 Медведюк Елизавета Михайловна 4.125 +
30 39 Брезгунова Екатерина Витальевна 4.105 + а23, л22, лк10
32 3 Иванова Полина Романовна 4.055 а2
33 9 Сокур Евгения Валерьевна 4.05 + л9, лк5
34 8 Мезелева Диана Юрьевна 4 + а7, л8
35 15 Кутузов Алексей Николаевич 4 + а13, л14, лк6
36 18 Герасимова Анастасия Владимировна 4 +
37 33 Олейников Олег Михайлович 3.875 + а21, л21
38 40 Кирпиченкова Елизавета Павловна 3.6
39 14 Маслобойникова Надежда Павловна 3.578 + а12, л13
40 1 Бабурченкова Ульяна Максимовна 3.388 + л1, лк2

Прием на специальность, согласно контрольным цифрам приема - 75 человек

Психологическое испытание обязательно 15.08.2022

РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

34.02.01 "Сестринское дело", на базе основного общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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1 2 3 4 5 7 8
20 Бушуева Елизавета Сергеевна 4.8 + а20
1 Сегеева Виктория Сергеевна 4.578 с2, л2
9 Кострова Ольга Вячеславовна 4.555 л10
8 Зарипова Снежана Ренатовна 4.526 + с9
15 Боброва Варвара Викторовна 4.5 + с22, л16, лк7
17 Гащук Светлана Васильевна 4.473 с26
16 Варнавская Юлия Сергеевна 4.4 + с24, л17, лк8
10 Мамедова Айсу Элнур кызы 4.352 + с12, л12
6 Лопаева Екатерина Сергеевна 4.315 + с7, л7
19 Елифанова София Алексеевна 4.315 + с32, л20, лк9
24 Демина Иулия Дмитриевна 4.315 + с38
22 Машкина Алина Александровна 4.21 + с37
11 Родина Валерия Сергеевна 4.181 + с13
18 Шлеменкова Алина Леонидовна 4.176 + с28, л18
3 Гайнитдинова Аделия Юлаевна 4.166 + с4
5 Осадчая Дарья Николаевна 4.166 + с6, л5
23 Брезгунова Екатерина Витальевна 4.105 + с39, л22, лк10
2 Иванова Полина Романовна 4.055 с3
14 Калинина Александра Викторовна 4.001 + с17
7 Мезелева Диана Юрьевна 4 + с9, л8
13 Кутузов Алексей Николаевич 4 + с15, л13, лк6
21 Олейников Олег Михайлович 3.875 + с33, л21
4 Ершова Наталья Николаевна 3.789 л3, лк9
12 Маслобойникова Надежда Павловна 3.578 + с14, л13

Психологическое испытание обязательно 15.08.2022

РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

Прием на специальность, согласно контрольным цифрам приема - 25 человек

31.02.02 Акушерское дело, на базе основного общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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1 2 3 4 5 7
11 Ратникова Виктория Юрьевна 4.892 + с11
2 Сегеева Виктория Сергеевна 4.578 + а1, с2
3 Малащенкова Ирина Александровна 4.562 + с5
10 Кострова Ольга Вячеславовна 4.555
16 Боброва Варвара Викторовна 4.5 + c22, а15, лк7
17 Варнавская Юлия Сергеевна 4.4 + с24, а16, лк8
12 Мамедова Айсу Элнур кызы 4.352 + а10, с12
7 Лапаева Екатерина Сергеевна 4.315 + а6, с7

20 Елифанова София Алексеевна 4.315 + с32, а19, лк9
15 Старовойтов Михаил Александрович 4.2 с19
18 Шлеменкова Алина Леонидовна 4.176 + с28, а19
5 Осадчая Дарья Николаевна 4.166 + а5, с6

22 Брезгунова Екатерина Витальевна 4.105 + с39, а23, лк10
9 Сокур Евгения Валерьевна 4.05 + с9, с9
6 Косякова Людмила Владимировна 4 + лк4
8 Мезелева Диана Юрьевна 4 + а7, 8
14 Кутузов Алексей Николаевич 4 + а13, 15, лк6
21 Олейников Олег Михайлович 3.875 + с33, а21
4 Ершова Наталья Николаевна 3.789 + а4, лк9
19 Кобарева Виталина Андреевна 3.631 +
13 Маслобойникова Надежда Павловна 3.578 + а12, с14
1 Бабурченкова Ульяна Максимовна 3.388 + с1, лк2

РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

Прием на специальность, согласно контрольным цифрам приема - 25 человек, за счет бюджетных средств

31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе основного общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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1 2 3 4 5 6 7
5 Семенова Елизавета Алексеевна 5
3 Афанасьева Валентина Александровна 4.642 +
2 Драгунова Светлана Игоревна 4.333 +
4 Федотенко Наталья Николаевна 3.821 +
1 Маркова Светлана Григорьевна 3.812 + с11
6 Прудникова Елизавета Олеговна 3.611 +

Прием на специальность, согласно контрольным цифрам приема - 50 человек

Психологическое испытание обязательно 16.08.2022

РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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Психологическое испытание обязательно 16.08.2022
РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

Прием на специальность, согласно контрольным цифрам приема - 50 человек

34.02.01 "Сестринское дело", на базе среднего общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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Прием на специальность - 25 человек

Творческое испытание обязательно 15.08.2022
РЕЙТИНГ НА 04.07.2022

31.02.05 «Стоматология ортопедическая», на базе среднего общего образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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Прием на специальность - 25 человек, на внебюджетной основе

РЕЙТИНГ НА 04.07.2022
33.02.01 Фармация, на базе высшего и среднего профессионального образования

Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!
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1 2 3 4 5 7 8
7к Боброва Варвара Викторовна 4.5 + с22, а15, л16
8к Варнавская Юлия Сергеевна 4.4 + с24, а16, л17
9к Елифанова София Алексеевна 4.315 + с32, а19, л20
10к Брезгунова Екатерина Витальевна 4.105 + с39, а23, л22
5к Сокур Евгения Валерьевна 4.05 + с9, л9
4к Косякова Людмила Владимировна 4 + л6
6к Кутузов Алексей Николаевич 4 + а13, с15, л14
3к Ершова Наталья Николаевна 3.789 + а4, л4
1к Ижуткин Денис Алексеевич 3.65 +
2к Бабурченкова Ульяна Максимовна 3.388 + с1, л1

  

Прием на специальность - 25 человек, на внебюджетной основе
Аттестат предоставить до 17.08.2022 очно или посредством почты России!

РЕЙТИНГ НА 02.08.2021
31.02.03 "Лабораторная диагностика", на базе основного общего образования
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